
Dz-12.0021.53.2023 
 

Protokół Nr 53 
 

z  LIII sesji  Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia 21 marca  2023 roku 
prowadzonej w trybie stacjonarnym 

 
LIII sesję Rady  Dzielnicy XII  Bieżanów – Prokocim  o godzinie 18:30  otwiera i  
prowadzi  Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII Zbigniew Kożuch. Wita zaproszonych 
gości, którzy uczestniczą w sesji za pośrednictwem MS TEAMS: Pan Marcin Koszera-kierownik 
projektu II etap Firma Sweco, Pani Ewa Bielas - UMK, Włodzimierz Zaleski- Wydział Gospodarki 
Komunalnej UMK. 
Po sprawdzeniu  listy obecności  i stwierdzeniu wymaganego kworum prowadzący przedstawia 
projekt porządku obrad doręczony radnym wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej sesji i 
przedstawia jego treść. 
Przewodniczący obradom zapytuje  członków rady czy mają uwagi bądź propozycje 
zmian do przedstawionego projektu  porządku obrad. 
-prowadzący obrady wycofuje z porządku obrad projekt uchwały wg druku nr 9 w sprawie   
opinii zbycia w trybie bezprzetargowym części działek nr 305/2  i 304/3,  obręb 101 jednostka 
ewidencyjna Podgórze  w rejonie ulicy Wojciecha Lipowskiego- z uwagi na brak 
wystarczających informacji, które muszą zostać sprawdzone w terenie. 
 
Zmienia kolejność procedowania projektów uchwał druk nr 4 zostaje przesunięty w miejsce 
druku nr 2, wszystkie następne projekty przesuwają się o jeden numer. 
 
-prowadzący mówi:  Stwierdzam, że zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu  Dzielnicy XII projekt 
porządku wraz ze zmianami stanowi porządek obrad dzisiejszej sesji.” 
 

Porządek obrad 
LIII(53) Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim  

w dniu  21 marca  2023 r. godz. 18:30 
ul. Kurczaba 3 (I piętro) 

 
1. Otwarcie   sesji. 
2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu LII  z sesji Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  
4. Projekty uchwał : 
Druk Nr 1 (projekt zarządu) w sprawie opinii wielowariantowej koncepcji budowy linii 
tramwajowej pomiędzy skrzyżowaniem ulic Wielickiej, Teligi, Kostaneckiego a osiedlem Rżąka 
wraz z pętlą tramwajową oraz parkingiem Park&Ride 
Druk Nr 2 (projekt zarządu) w sprawie   opinii projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
Druk Nr 3 (projekt komisji ochrony środowiska) w sprawie   postulatów do projektu Miejscowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego  Obszaru „Nowy Prokocim” 
Druk Nr 4 (projekt komisji ochrony środowiska) w sprawie   utworzenia parku miejskiego w rejonie 
ulicy Ćwiklińskiej 
 
Druk Nr 5 (projekt uchwały zarządu)  w sprawie:  korekty rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2023 rok 



Druk Nr 6  (projekt komisji edukacji ) w sprawie:  korekty rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2023 rok 
Druk Nr 7  (projekt komisji architektury) w sprawie   opinii zbycia w trybie bezprzetargowym 
działki nr 219/29 obręb 102 jednostka ewidencyjna Podgórze  Podgórze położonej przy ul.  
Stefana Stolarza. 
Druk Nr 8 (projekt komisji architektury) w sprawie   opinii zbycia w trybie bezprzetargowym 
działek nr 158/41 i 158/14 obręb 56 jednostka ewidencyjna Podgórze  położonych w rejonie 
ulicy Telimeny 
Druk Nr 9 (projekt komisji architektury) w sprawie   opinii zbycia w trybie bezprzetargowym 
części działek nr 305/2  i 304/3,  obręb 101 jednostka ewidencyjna Podgórze  w rejonie ulicy 
Wojciecha Lipowskiego-  wycofany z porządku obrad 
Druk Nr 10 (projekt komisji architektury) w sprawie   opinii zbycia w trybie bezprzetargowym 
części działki nr 142/12 oraz  działka nr 245/2(wersja I) ewentualnie część działki  nr 145/12 i 
część działki nr 245/2  (wersja II) obręb 57 jednostka ewidencyjna Podgórze  położonych przy 
ul. Aleksandry 
Druk Nr 11 (projekt zarządu) w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/538/2022  z dnia 5 lipca 2022 
r.  z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII  
na rok 2023. 
Druk Nr 12  (projekt zarządu) w sprawie   utworzenia postoju taksówek w rejonie Szpitala 
Uniwersyteckiego  przy ulicy Jakubowskiego 2 
Druk Nr 13 (projekt zarządu) w sprawie   opinii zmiany organizacji ruchu na ulicy Profesora T.  
Seweryna 
Druk Nr 14 (projekt zarządu) w sprawie:   wykupu terenó1)w zlokalizowanych w rejonie ulic:  
Szarej, Prostej i Wielickiej w Krakowie 
4. Wolne wnioski 
5. Oświadczenia i komunikaty 
6. Zakończenie sesji 
 
4. Wolne wnioski 
5. Oświadczenia i komunikaty 
6. Zakończenie sesji 
 
Ad 2. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  
 
Prowadzący obrady zapytał czy ktoś z zebranych ma uwagi bądź zastrzeżenia do protokołu  
- z uwagi na to, że nikt nie zgłosił uwag przewodniczący mówi: Stwierdzam, że protokół z  LII 
sesji został przyjęty   .  
 
- prowadzący obrady p. Zbigniew Kożuch przechodzi do kolejnego  pkt. porządku obrad 
 
Ad. 4. Projekty uchwał : 

Druk Nr 1 
Projekt uchwały zarządu w sprawie opinii wielowariantowej koncepcji budowy linii 
tramwajowej pomiędzy skrzyżowaniem ulic Wielickiej, Teligi, Kostaneckiego a osiedlem Rżąka 
wraz z pętlą tramwajową oraz parkingiem Park&Ride przedstawił przewodniczący Zbigniew 
Kożuch. 
Wydział Gospodarki Komunalnej UMK przeprowadził pod koniec ubiegłego roku konsultacje 
społeczne z mieszkańcami dot. przebiegu linii tramwajowej na os. Rżąka , celem wyboru 
najkorzystniejszego przebiegu linii. Poprzednio Rada Dzielnicy wybrała III wariant koncepcji i 
obecnie ten wariant jest najbardziej optymalny. 



- prowadzący obrady Zbigniew Kożuch poprosił kierownika projektu firmy Sweco  o 
przedstawienie opracowanych koncepcji budowy linii tramwajowej. 
- Pan Marcin Koszera przedstawił po kolei 7 wariantów koncepcji  budowy linii tramwajowej. 
Wg III wariantu koncepcji Linia tramwajowa przebiega od skrzyżowania ulic 
Wielickiej/Teligi/Kostaneckiego  pasem dzielącym, zejście na środek skrzyżowania, odejście w 
kierunku Teligi. Przy ul. E. Jerzmanowskiego będzie P&R , obok Miejskiego Centrum Opieki, do 
najbliższego przystanku będzie około 150-200 m. Za ulicą Marii Orwid następuje przejście z 
pasa dzielącego, odchodzi na południe i na tył ul. M Jakubowskiego, kończy się na tyłach 
Szpitala Uniwersyteckiego pętlą.. 
Pytania do projektanta zadawali: p. K. Spryńca, p. J. Zadwórny, p. K. Rozmus, p. P. Bień, p. Z 
Kożuch, p. A. Malik 
Szacunkowe koszty inwestycji nie są znane na dzień dzisiejszy. 
W dyskusji głos zabierali: p. K. Spryńca, p. G. Fijałkowska,  
-Prowadzący odczytał jeszcze raz projekt uchwały jw. , w którym Rada Dzielnicy zaopiniowała 
pozytywnie wariant nr 3 koncepcji pod warunkiem uwzględnienia   następujących postulatów: 
1/ poprowadzenia linii tramwajowej  w  możliwie  jak  największym  zakresie  tunelami  
2/ budowy pętli tramwajowej nie ingerującej w teren Plant podgórskich i chroniący w 
maksymalnym stopniu zieleń 
 Rada zawnioskowała, aby w koncepcji linii tramwajowej została przewidziana możliwość 
rozbudowy tramwaju w kierunku Miasta i Gminy Wieliczka. 
 
Linia tramwajowa łącząca istniejące torowisko na ulicy Wielickiej (na wysokości przystanku 
Prokocim Szpital) powinna w maksymalnie możliwym stopniu obsłużyć os. Rżąka oraz nową 
siedzibę Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie-Prokocimiu. 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 
stosunkiem głosów: 15 za, 1 przeciw, 4 wstrzymujące się 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr LIII/624/2023 w 
dniu 21 marca  2023  r. 
 
-prowadzący dziękuje gościom za udział w sesji i przybliżenie radnym zaprojektowanych 
rozwiązań, przechodzi do Druku Nr 2 
 
Druk nr 2 
Projekt uchwały w sprawie   opinii projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży przedstawił 
przewodniczący Zbigniew Kożuch. 
-pani P. Bień zapytała jakie są przesłanki za przygotowaniem projektu uchwały opiniującego 
negatywnie projekt RMK w sprawie wprowadzenia ograniczenia w sprzedaży napojów 
alkoholowych? 
-prowadzący obrady odpowiedział, ze na terenie dzielnicy funkcjonuje kilka sklepów 
całodobowych: ul. Bieżanowska, Pod Pomnikiem, ul. Prosta/Gersona + dwie stacje benzynowe. 
Problem z nadmierną sprzedażą alkoholu istniał kilka lat temu, w tym momencie problem z 
nadmierną sprzedażą alkoholu nie występuje 
-P. Konrad Spryńca zwrócił uwagę, że na osiedlu Prokocim było 5 punktów sprzedaży alkoholu 
i one zniknęły bez podejmowania jakichkolwiek uchwał, wygrały względy ekonomiczne, 
pozostały punkty , które mają dogodny dojazd. 
-Pani Bień zapytała o wyniki ankiety przeprowadzanej przez UMK w sprawie ograniczenia 
sprzedaży alkoholu 



-prowadzący przedstawił wyniki: 54 % ankietowanych opowiedziało się za ograniczeniem 
sprzedaży, 44% było przeciwko. Wyniki dotyczą całego miasta, nie znamy szczegółowych 
danych dotyczących wieku ankietowanych. 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: P. Patrycja Bień, p. Konrad Spryńca, p. 
Zbigniew Kożuch, p. Marek Węgrzyn. 
 
 Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 
stosunkiem głosów: 7 za, 8 przeciw, 5 wstrzymujących się 
-Prowadzący obrady stwierdził, że projekt uchwały nie uzyskał wymaganej większości głosów. 
-prowadzący przechodzi do kolejnego druku i prosi przewodniczącą komisji ochrony 
środowiska o przedstawienie projektu chwały 
Druk nr 3 
-Projekt  komisji ochrony środowiska  w sprawie   postulatów do projektu Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego  Obszaru „Nowy Prokocim” przedstawiła przewodnicząca 
komisji pani Elżbieta Matykiewicz. 
 
Komisja na ostatnim posiedzeniu przygotowała postulaty do projektu MPZPO Nowy   
Prokocim. 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. K. Spryńca, p. Rafał Buchelt, p. E. 
Matykiewicz, p. K. Rozmus. 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 
stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr LIII/625/2023 w 
dniu 21 marca  2023  r. 
 
Druk nr 4 
Projekt uchwały komisji ochrony środowiska w sprawie   utworzenia parku miejskiego w rejonie 
ulicy Ćwiklińskiej przedstawiła przewodnicząca komisji pani Elżbieta Matykiewicz. 
Wzdłuż ulicy Ćwiklińskiej są baraki i teren można byłoby przekształcić w park. 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. Konrad Spryńca, p. Elżbieta Matykiewicz, 
p. Grażyna Fijałkowska  
-Pani Grażyna Fijałkowska poinformowała zebranych, ze na kontynuację zadania doposażenie 
Parku Aleksandry Północ jest zabezpieczona kwota w budżecie 2, 5 mln zł,  a w przyszłym roku 
również 2, 5 mln.  
 
Wobec braku uwag Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 
stosunkiem głosów: 17 za,0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr LIII/626/2023 w 
dniu 21 marca  2023  r. 
Druk nr 5 
-Projekt uchwały zarządu w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2023 rok przedstawił prowadzący obrady 
Zbigniew Kożuch. 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. Konrad Spryńca, p. Patrycja Bień, p. 
Krzysztof Rozmus, p. Zbigniew Kożuch 
Przewodniczący wyjaśnił, ze w ubiegłym roku pani Klaudia przygotowywała filmiki dot. prac 
Rady dzielnicy i innych organizacji działających na terenie dzielnicy, jakościowo były to dobre 
filmy. Niestety oglądalność była dosyć niska. W tym roku szukamy nowej osoby do pracy przy 
redagowaniu gazetki i przygotowania materiałów multimedialnych. 



 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, , który Rada 
przyjęła stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr  LIII/627/2023 w 
dniu 21 marca  2023  r. 
 
Druk Nr 6 
Projekt uchwały komisji edukacji w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych 
do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2023 rok przedstawiła przewodnicząca 
komisji pani Barbara Leśniak. 
Komisja rozdzieliła środki zabezpieczone na organizację konkursów szkolnych, przedszkolnych 
oraz jubileuszy w placówkach oświatowych. 
 
 Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie,  który Rada 
przyjęła stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr   
LIII/628/2023 w dniu 21 marca  2023  r. 
 
Druk Nr 7 
Projekt uchwały komisji architektury w sprawie   opinii zbycia w trybie bezprzetargowym działki 
nr 219/29 obręb 102 jednostka ewidencyjna Podgórze  Podgórze położonej przy ul.  Stefana 
Stolarza przedstawił przewodniczący komisji Pan Dawid Kwiatkowski. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie sprzedaż działki, która wpłynie pozytywnie na 
zagospodarowanie nieruchomości sąsiedniej. Działka znajduje się tuż przy autostradzie. 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, , który Rada 
przyjęła stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr  LIII/629/2023 w 
dniu 21 marca  2023  r. 
 
Druk Nr 8 
Projekt uchwały komisji architektury w sprawie   opinii zbycia w trybie bezprzetargowym 
działek nr 158/41 i 158/14 obręb 56 jednostka ewidencyjna Podgórze  położonych w rejonie 
ulicy Telimeny przedstawił przewodniczący komisji Pan Dawid Kwiatkowski. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie sprzedaż ww. działek uzasadniając swoją decyzję tym, że 
aktualnie działki stanowią nieużytkowany teren zielony  przy pasie drogowym ul. Telimeny. 
Przedmiotowe działki ze względu na położenie i kształt nie mogą być racjonalnie wykorzystane 
przez Gminę Miejską Kraków i nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości. 
Mogą natomiast  poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległych. 
 
 Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z autopoprawką pod 
głosowanie, który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr  LIII/630/2023 w 
dniu 21 marca  2023  r. 
 
Druk Nr 9 – wycofany z porządku obrad 
Druk Nr 10 
Projekt uchwały komisji architektury w sprawie   opinii zbycia w trybie bezprzetargowym części 
działki nr 142/12 oraz  działka nr 245/2(wersja I) ewentualnie część działki  nr 145/12 i część 



działki nr 245/2  (wersja II) obręb 57 jednostka ewidencyjna Podgórze  położonych przy ul. 
Aleksandry przedstawił przewodniczący komisji Pan Dawid Kwiatkowski. 
-Prowadzący obrady wyjaśnił, że sprawa wraca do nas już po raz trzeci. Komisja zaopiniowała 
negatywnie sprzedaż działek, uzasadniając swoją decyzję tym, że  może to doprowadzić do 
braku dostępu do drogi dla wszystkich podmiotów. 

 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, , który Rada 
przyjęła stosunkiem głosów: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr  LIII/631/2023 w 
dniu 21 marca  2023  r. 
 
Druk Nr 11 
Projekt uchwały zarządu w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/538/2022  z dnia 5 lipca 2022 r.  
z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII  na 
rok 2023 przedstawił prowadzący obrady Pan Zbigniew Kożuch. 

- jest to projekt uchwały w sprawie podziału dodatkowych środków przyznanych 
Zarządzeniem  Nr 80/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13.01.2023 r. w sprawie 
dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 
realizację zadań w roku 2023, kwota którą Rada Dzielnicy rozdysponowała wynosi 
671 790 tys. Zł 
Zmniejszenie środków w dziedzinie C ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ o 9 tys. zł do kwoty 
250 000 zł a, kwotę zmniejszaną przeznacza się na dofinansowanie działalności statutowej 
oraz organizację imprez przez Ballance Sport 
II poprawka 
Przeznacza się kwotę 10 000 zł w Dziedzinie F PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 
DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Na dofinansowanie zadania pn. Komisariat Policji VI- dofinansowanie zakupu jednego 
samochodu osobowego segmentu C w wersji nieoznakowanej a 10 000 zł wraca do rezerwy. 
-prowadzący poddaje I poprawke pod głosowanie rady: 
przyjęła stosunkiem głosów: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
W dyskusji nad II poprawka głos zabierali: p. Patrycja Bień 
- prowadzący poddaje II poprawkę pod głosowanie rady, która została przyjęła stosunkiem 
głosów: 10 za, 3 przeciw, 3 wstrzymujące się. 
 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z poprawkami pod głosowanie, 
który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 16 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr LIII/632/2023 w 
dniu 21 marca  2023  r. 
  
Druk Nr 12 
Projekt uchwały zarządu w sprawie   utworzenia postoju taksówek w rejonie Szpitala 
Uniwersyteckiego  przy ulicy Jakubowskiego 2 przedstawił prowadzący obrady Pan Zbigniew 
Kożuch. 
-prowadzący wyjaśnił zebranym, że zwrócili się do zarządu przedstawiciele środowiska 
związanego z przewozem TAXI z wnioskiem o utworzenie postoju TAXI przy ul. Jakubowskiego 
, w rejonie Szpitala Uniwersyteckiego. Szpital Uniwersytecki to jedyna lecznica w Krakowie, 
która nie ma postoju taksówek. Pacjenci nierzadko chorzy, z problemami  motorycznymi mają 



trudności z dojściem do przystanku autobusowego, skarżą się na duże niedogodności związane 
z brakiem postoju m.in. brak możliwości odpoczynku, długi czas oczekiwania na taksówkę. 
 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. Krzysztof Rozmus 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 
stosunkiem głosów: 14 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr   
LIII/633/2023 w dniu 21 marca  2023  r. 
 
Druk Nr 13 
Projekt uchwały zarządu w sprawie   opinii zmiany organizacji ruchu na ulicy Profesora T. 
Seweryna przedstawił prowadzący obrady Pan Zbigniew Kożuch. 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. Andrzej Ulman, p. A. Mali 
 
-Pan Andrzej Ulman był na ulicy Seweryna i pytał mieszkańców co sądzą o zmianie organizacji 
ruchu na ww ulicy. Mieszkańcy twierdzą, że nie chcą jednego kierunku ponieważ wjazd na ul. 
Na Kozłówce zostanie zablokowany. 
 
 Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, , który Rada 
przyjęła stosunkiem głosów: 12 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się. 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr  LIII/634/2023 w 
dniu 21 marca  2023  r. 
Druk Nr 14 
Projekt zarządu w sprawie:   wykupu terenów zlokalizowanych w rejonie ulic:  Szarej, Prostej i 
Wielickiej w Krakowie odczytał Pan Konrad Spryńca. 
Jest to taki kanał przewietrzania miasta i zabudowanie będzie miało kolejne negatywne skutki. 
Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, , który Rada 
przyjęła stosunkiem głosów: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr   
LIII/635/2023 w dniu 21 marca  2023  r. 
 
Ad. 4 Wolne wnioski 
Ad. 5. Ogłoszenia i komunikaty 
- Pan Marek Węgrzyn informuje zebranych, ze będzie procedowany przez Radę Miasta 
Krakowa projekt uchwały o całkowitym odstąpieniu od koncepcji  budowy inwestycji „Nowe 
Miasto” 
-Pan Jan Tworzydło  zgłasza wniosek o przekazywanie informacji o organizacji posiedzeń 
komisji infrastruktury z wyprzedzeniem umożliwiającym zaplanowanie udziału. 
Pani Małgorzata Lasota ustala termin posiedzenia komisji zdrowia na 18 kwietnia na godz. 
18:00. 
 
Ad. 6 Zakończenie sesji 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący obradom dziękuje radnym za udział w 
obradach i zamyka sesję Rady słowami „Zamykam obrady LIII sesji Rady Dzielnicy XII w dniu 21 
marca  2023 r. w trybie stacjonarnym   o godz. 21:05.   
                 Prowadzący obrady: 
Protokolant: 
Małgorzata Synowiec                           Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
 
               Zbigniew Kożuch 


